
Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ), Rektörlüğe bağlı 

Elektrikli Araç Geliştirme 

Merkezi’nin (EVDC) tasarlayıp 

ürettiği “Mediterranean Shark” 

aracı ile TÜBİTAK tarafından 

düzenlenen Elektromobil 2018 

Yarışması’na hazır. DAÜ 

Mühendislik öğrencilerinden 

oluşan ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nden (KKTC) bir 

tek DAÜ’nün katılacağı söz 

konusu yarışta “ADA” Takımı 

adı altında “Mediterranean 

Shark” aracı ile Elektromo-

bil kategorilerinde yarışılacak. 

Hazırlıklar Tamamlandı
“ADA” Takımı 6-12 Ağustos 2018 

tarihleri arasında Kocaeli Körfez 

Yarış Pisti’nde gerçekleştirilecek 

olan Efficiency Challenge 

Electric Vehicle Yarışması için 

tüm hazırlıklarını tamamladı.  

Geçtiğimiz günlerde yarış için yola 

çıkan “Mediterranean Shark” aracı 

7-9 Ağustos 2018 tarihleri arasında 

teknik kontrolden geçecek. Ardından 

10-12 Ağustos 2018 tarihlerinde 

Elektromobil ve Hidromobil Final 

Yarışı’nda heyecan yaşayacak.

Tamamen DAÜ Bünyesinde 
Geliştirildi
DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme 

Merkezi (EVDC) Başkanı Yrd. 

Doç. Dr. Davut Solyalı liderliğinde 

yürütülen “Mediterranean Shark” 

projesi için çalışan “ADA” Takımı; 

yerli ve yabancı lisans ve lisansüstü 

öğrencilerden oluşuyor. Tasarım, 

geliştirme ve üretimi tamamıyla 

DAÜ bünyesinde geliştirilen 

“Mediterranean Shark” projesi 

üniversitenin kendi imkanları 

ve öğrencileri tarafından DAÜ 

laboratuvarlarda gerçekleştirildi. 

KKTC’yi Bir Tek DAÜ Temsil 

Edecek

Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. 

Davut Solyalı yaptığı açıklamada 

bu yıl katılımcı üniversite takımları 

sayısında geçen yıla göre artış 

yaşandığını belirterek, sayının 86’ya 

ulaştığını vurguladı. Yarışmada ilk 

kez Fas, Kenya, İran, Macaristan 

ve Pakistan’dan gelecek olan 6 yeni 

takım olduğunu da aktararan Yrd. 

Doç. Dr. Solyalı, KKTC’den bir tek 

DAÜ’nün yarışmada yer alacağının 

altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Solyalı, 

DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme 

Merkezi tarafından yürütülen bu yeni 

projeyle iddialarını artırarak, 2018 

yarışlarına katılımcı olduklarını ve 

hedeflerinin tamamen yerli ve yeni 

bir araç hazırlamak olduğunu da dile 

getirdi. Bu bağlamda gerekli olan 

tüm teknolojilerin DAÜ tarafından 

sağlandığını vurgulayan Yrd. Doç. 

Dr. Solyalı,  DAÜ Rektörlüğü’nün 

büyük bir sinerji içerisinde çalıştığını 

ve tam destek sunduğunu ifade 

ederek, takımı adına Rektörlüğe ve 

bağlı birimlere bu imkanları ve fırsatı 

sundukları için teşekkürlerini iletti. 
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DAÜ “ADA” TAKIMI ELEKTROMOBİL 2018 
YARIŞMASI’NA HAZIR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi 
dünyaca ünlü matematik dahisi 
Arran Fernandez’i kadrosuna 
dahil etti. 2018-2019 Akademik 
Yılı’nda  misafir yardımcı doçent 
olarak DAÜ’de ders verecek olan 
Fernandez, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan ile “Kesirli Basamaktan 
Analiz” konusu üzerine başlattıkları 
proje çalışmasını da yürütecek.  

Arran Fernandez Kimdir?
1995 yılında İngilterede doğdu. 
2001 yılında daha yalnızca beş 
yaşındayken matematik alanında 
girdiği sınavda en yüksek dereceyi 
elde eden, yedi yaşında İngiltere’nin 

en önemli sınavlarından biri olarak 
görülen GCSE Matematik sınavından 
A+ aldı. 15 yaşında Cambridge 
Üniversitesi’ne kabul edilip 1773 
yılından bu yana bu üniversitede 
öğrenim görmeye hak kazanan en 
genç kişi olan Arran Fernandez bir 
zamanlar Isaac Newton’un da eğitim 
gördüğü Cambridge Üniversitesinde, 
ünlü bilim insanı, kuramsal fizikçi 
Stephen Hawking’in de kadrosunda 
olduğu Uygulamalı Matematik 
ve Kuramsal Fizik bölümünde 
doktorasını yapıyor. Araştırmalarını 
kesirli basamaktan analiz ve analitik 
sayılar kuramı üzerinde yoğunlaştıran 
Fernandez, 150 yıldır matematikçileri 
uğraştıran Riemann hipotezine 
bir çözüm getirmek için çalışıyor.

DÜNYACA ÜNLÜ MATEMATİK DAHİSİ 
DAÜ KADROSUNDA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği 2004 Akademik 
Yılı Güz Dönemi Mezunu Banu 
Akeloğlu’nun yeni kitabı “Çünkü”, 
Türkiye’deki tüm kitapçılarda satışa 
çıktı. Bir polisiye romanı olan ve 
okurlarından olumlu geri dönüşler 
alan “Çünkü”, oldukça sürükleyici 
ve keyifli oluşuyla ön plana çıkıyor. 
Kitapta aşk, cinayet, kıskançlık, 
sevgi, merak, sadakat gibi insani 
duyguların hepsinin olduğunu 
belirten  Akeloğlu, “bu kitapta 
okuyucular kendilerinden birer parça 
bulacaklar” ifadelerini kullandı.

“En Güzel Yıllarım”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) üniversite eğitimi almak 
üzere 1998 yılında geldiğini belirten 
Akeloğlu, DAÜ’de geçirdiği 
zamana ilişkin, “En güzel yıllarım 
Kıbrıs’ta geçti. İlk geldiğim 
dönemde Gazimağusa Salamis Yolu 
üzerinde bir yurtta kalıyordum. 
Kısa sürede uyum sağladım. 
DAÜ; gerek kampüsüyle, gerek 

uluslararası ve başarılı akademik 
ortamıyla bize çok şey kattı. 
Endüstri Mühendisliği’nde oldukça 
donanımlı hocalarımız vardı. Ayrıca 
eğitimin İngilizce olmasının da, 
bizleri profesyonel yaşamımıza 
en iyi şekilde hazırladığını 
düşünüyorum. Hala daha Kıbrıs’a 
zaman zaman geliyorum” dedi. 

Hayalindeki İşi De Yapıyor
DAÜ’den mezun olduktan sonra 
kariyerine otomotiv sektöründe 
başlayan Banu Akeloğlu, Lefkoşa’da 
yer alan ASEL Engineering isimli 
şirkette çalıştı. Ardından İstanbul’da 
çeşitli otomotiv firmalarında 
kariyerini sürdüren Akeloğlu, 
2008 yılında TEMSA şirketinde 
işe başladı. Akeloğlu, 2014 yılının 
Eylül ayından beri TEMSA’nın 
memleketi Adana’da bulunan 
merkezinde Satınalma Yöneticisi 
olarak sürdürdüğü kariyerinin 
yanı sıra, önemli bir kadın 
polisiye yazarı olmayı da başardı. 
Kitapla ilgili sorularımızı cevaplayan 
Akeloğlu, şunları söyledi: “Bu 

benim ilk kitabım. Kitabı yazmaya 
ilk karar verdiğimde babama bir 
kitap yazdığımdan bahsetmiştim. 
Bu onu çok heyecanlandırmış ve 
sevindirmişti. Kitaba başladıktan 
sonra henüz tamamlayamadan 
babamı kaybettik. Bu sebeple 
kitabı babama ithaf ettim. Sırf 

bu sebepten bile kitabın değeri 

benim için çok büyüktür. Ayrıca 

bir kadın polisiye yazarı olmak 

bana ayrıca bir gurur veriyor. 

Umarım ileride herkesin takdirini 

kazanan bir kadın polisiye yazarı 

olabilirim.” ifadelerini kullandı. 

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ  MEZUNU 
BANU AKELOĞLU BAŞARILI KARİYERİNE 

YAZARLIĞI DA EKLEDİ 
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DAÜ İLE KKTC TELEKOMÜNİKASYON DAİRESİ 
CISCO CCNA R&S SERTİFİKASYON PROGRAMI 

PROJESİ BAŞLATTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgi İşlem Merkezi ile KKTC 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı’na 
bağlı Telekomünikasyon Dairesi 
Müdürlüğü arasında oluşturulan iş 
birliği sayesinde önemli bir eğitim 
projesi başlatıldı. Telekomünikasyon 
Dairesi Müdürlüğü’nün talepleri 
doğrultusunda 4 Haziran 2018 
tarihinden itibaren personele 
yönelik olarak başlatılan Cisco 
Routing and Switching (Cisco 
CCNA  R&S) tekniki eğitim 
sertifikasyon programı Ağustos 

2018 tarihine kadar devam edecek. 
Telekomünikasyon Dairesi mü-
hendisleri program dahilinde 
DAÜ’nün “Cisco Certified Excellent 
Instructor” eğitmenlerinden Yusuf 
Küçük ve Doğuş Sarıca ile birlikte 
Tüm Şebekeler, Routing ve Switching 
Teknolojileri, Ölçeklenebilen Ya-
pılar ve Bağlanabilen Şebekeler 
konularında eğitimler alıyor.  
Programda tüm teknolojiler 
IPv4 ve IPv6 uygulamaları ile 
gösterilmekte olup, program so-
nunda katılımcılara Cisco Systems 

uzmanlık sertifikası verilecektir. 
Proje hakkında açıklamalarda 
bulunan DAÜ Bilgi İşlem Merkezi 
Şube Amiri ve Cisco Certified 
Excellence eğitmeni Yusuf Küçük, 
projeye katılanların Küresel 
Endüstri Sınav Merkezi’nden % 
61 sınav ücreti indirim hakkına 
sahip olacaklarını belirterek 
sınav merkezi için geriye kalan 
kısmın Cisco Systems tarafından 
sponsor edileceğini bildirdi. Bu 
sayede Telekomünikasyon Dairesi 
mühendislerinin profesyonel ki-

şilikleri yanında küresel eğitim 
ve endüstri uzmanı setifikalarına 
sahip olacaklarının da altını çizdi.  
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam projeye katkı koyan Bilgi 
İşlem Merkezi ve Telekomünikasyon 
Dairesi Müdürlüğü’nün eğitmenlerin 
ve uzman kurs katılımcılarının 
hepsinin farklı zamanlarda DAÜ’den 
mezun olmalarının kendileri için 
gurur kaynağı olduğunu belirterek 
benzer uygulamaları diğer devlet 
kurumları ile de gerçekleştir-
meyi hedeflediklerini vurguladı. 
Dünya genelinde Veri Şebekeleri 
konusunda uzmanlık eğitimi olarak 
en çok tercih edilen içeriklerden 
biri Cisco Routing and Switching 
sertika programıdır. DAÜ küresel 
olarak yılda 5 milyon uzmanın 
takip ettiği Networking, Security, 
IoT, OS&IT, Programming, 
Business ve Digital Literacy  
programlarının eğitimini de KKTC 
ve Bölge Ülkeleri Bilgi Teknolojileri 
Endüstrisi uzmanlarına sunmaktadır.
DAÜ; Cisco Networking Academy 
Support Center, Instructor Training 
Center ve Eğitim Merkezi olarak 
da hizmet vermektedir. DAÜ 
aynı zamanda Pearson Vue 
küresel endüstri sınav merkezi 
olma özelliğini de taşımaktadır. 


